РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021г.	                                       с. Соленоозерное                                                   № 9

О внесении изменений в постановление администрации
Соленоозерного сельсовета от 11.01.2021г. № 1 «О создании
на территории администрации Соленоозерного сельсовета
 штаба оповещения и пункта сбора, назначение
 администрации на  2021 г.»

В соответствии с Конституцией  РФ, закона республики Хакасия от 20.12.2005г. № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия», в целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5. постановления администрации Соленоозерного сельсовета от 11.01.2021г. № 1 «О создании  на территории администрации Соленоозерного сельсовета  штаба оповещения и пункта сбора, назначение  администрации на  2021 г.» исключить.
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:						А.П.Никитин

Ознакомлены:

специалист ВУС:                                                                                                  Е.Ю. Куру
главный бухгалтер:                                                                                                Н.А. Куру
специалист 2 категории:                                                                                       Шифман К.А